
 

 

DELIBERA DEL DIRETTORE GENERALE 

83 / 2021 del 09/03/2021 

Oggetto: PROVVEDIMENTI IN MERITO ALL'ISTITUTO CONTRATTUALE DEL DISTACCO IN 
USCITA SIG. CRISTIANO ROZZA 

Copia informatica per consultazione Pagina 1 di 4



 

 

____________________________________________________________________________________ 

OGGETTO: PROVVEDIMENTI IN MERITO ALL'ISTITUTO CONTRATTUALE DEL DISTACCO IN 
USCITA SIG. CRISTIANO ROZZA 
____________________________________________________________________________________ 
vista la seguente proposta di deliberazione n. 130/2021, avanzata dal Direttore della 
Struttura Complessa Gestione e Sviluppo Risorse Umane 
 
                                                         IL DIRETTORE GENERALE 
DATO ATTO che con nota prot. n. 2198 del 15.02.2021, l’AAT di Lodi ha richiesto 
l’attivazione dell’istituto contrattuale del distacco funzionale a tempo pieno per il Sig. 
Cristiano ROZZA, dipendente a tempo indeterminato di AREU, nel profilo professionale 
di Operatore tecnico specializzato esperto cat. C, con decorrenza dal 01.02.2021 e fino 
al 31.07.2021; 

ACQUISITO il parere favorevole all’attivazione del distacco in uscita rilasciato dal Dott. 
Michele Pirovano prot. AREU n. 1549 del 02.02.2021 per il periodo di decorrenza sopra 
indicato; 
 
ACQUISITO il consenso all’attivazione del predetto distacco, con le tempistiche indicate 
nella predetta nota, da parte del Sig. Cristiano ROZZA;  

RITENUTO, pertanto, di procedere all’attivazione dell’istituto contrattuale del distacco 
funzionale a tempo pieno in uscita del Sig. Cristiano ROZZA, dipendente a tempo 
indeterminato di AREU, nel profilo professionale di Operatore tecnico specializzato 
esperto cat. C, presso l’AAT di Lodi, con decorrenza dal 01.02.2021 e fino al 31.07.2021; 

PRESO ATTO che il Proponente del procedimento attesta la completezza, la regolarità 
tecnica e la legittimità del presente provvedimento; 

ACQUISITI i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario, resi per 
quanto di specifica competenza ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs n. 502/1992 e s.m.i.; 

DELIBERA 
Per tutti i motivi in premessa indicati e integralmente richiamati: 

1. di autorizzare l’attivazione dell’istituto contrattuale del distacco funzionale a tempo 
pieno in uscita del Sig. Cristiano ROZZA, dipendente a tempo indeterminato di AREU, 
nel profilo professionale di Operatore tecnico specializzato esperto cat. C, presso 
l’AAT di Lodi, con decorrenza dal 01.02.2021 e fino al 31.07.2021; 

2. di stabilire che gli emolumenti spettanti al Sig. Cristiano ROZZA saranno corrisposti 
mensilmente da AREU e rimborsati dall’ASST di Lodi; 

3. di disporre a carico della Struttura proponente la comunicazione delle risultanze del 
presente provvedimento alla dipendente e all’Azienda richiedente; 

4. di prendere atto che dal presente provvedimento non derivano nuovi oneri 
economici a carico del bilancio aziendale e che si procederà ad addebitare alla 

Copia informatica per consultazione Pagina 2 di 4



 
 

AAT di Lodi l'importo degli emolumenti anticipati, tramite emissione di fattura su 
richiesta del responsabile del procedimento, con registrazione del relativo ricavo al 
conto n. 30105130 RIMBORSO PERSONALE COMANDATO E CONVENZIONATO DA 
ATS/ASST/IRCCS DELLA REGIONE; 

5. di dare atto che ai sensi della L. n. 241/1990, responsabile del presente 
provvedimento è il Dott. Giacomo BOSCAGLI Direttore Ad interim della Struttura 
Complessa Gestione e Sviluppo Risorse Umane; 

6. di disporre che vengano rispettate tutte le prescrizioni inerenti alla pubblicazione sul 
portale web aziendale di tutte le informazioni e i documenti richiesti e necessari ai 
sensi del D.Lgs. n. 33/2013 e s.m.i., c.d. Amministrazione Trasparente; 

7. di disporre la pubblicazione del presente provvedimento all'Albo Pretorio on line 
dell'Agenzia, dando atto che lo stesso è immediatamente esecutivo (ex art. 32 
comma 5 L. n. 69/2009 s.m.i. e art. 17 comma 6 L.R. n. 33/2009. 

Copia informatica per consultazione Pagina 3 di 4



 
 

 

 
La presente delibera è sottoscritta digitalmente, ai sensi dell'art. 21 D.Lgs. n. 82/2005 e 
s.m.i., da: 
 
Il Direttore Amministrativo Luca Filippo Maria Stucchi 
 
Il Direttore Sanitario Giuseppe Maria Sechi 
 
Il Direttore Generale Alberto Zoli 
 

Copia informatica per consultazione Pagina 4 di 4


